

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

Objekt: VCP03 - Vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SMO, MěÚř Ostrava Jih

Zhotovitel:

EUROGREEN CZ s.r.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampel, SPORTING

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.7.2017

IČ: 00845451

DIČ:

IČ: 64651959

DIČ: CZ64651959

IČ: 60312971

DIČ: CZ48122219

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 059,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	13 059,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	10 069,00	2 742,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	15 801,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

Objekt: VCP03 - Vícepráce

Místo: Datum: 17.7.2017

Objednatel: SMO, MěÚř Ostrava Jih Projektant: Ing. Vladimír Hampl, SPOR

Zhotovitel: EUROGREEN CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	13 059,00
HSV - Práce a dodávky HSV	13 059,00
8 - Trubní vedení	10 069,00
95 – Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách	2 990,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 059,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

Objekt: VCP03 - Vícepráce

Místo: Datum: 19.07.2017

Objednatel: SMO, MěÚř Ostrava Jih Projektant: Ing. Vladimír Hampl, SPOR

Zhotovitel: EUROGREEN CZ s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 059,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 059,00

8 - Trubní vedení

10 069,00

1	K	877241112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	211,00	844,00
2	M	286149360	<i>elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 90</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>787,00</i>	<i>3 148,00</i>
3	K	877261101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 110	kus	2,000	234,00	468,00
4	M	286159750	<i>elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>667,00</i>	<i>1 334,00</i>
5	K	877261112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 110	kus	3,000	235,00	705,00
6	M	286149370	<i>elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 110</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 190,00</i>	<i>3 570,00</i>

95 – Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách

2 990,00

7	K	dod+mtž	Informační tabule - A3, uchycení na oplocení	kus	1,000	390,00	390,00
8	K	dod+mtž	Informační tabule - 1200x800mm, uchycení na oplocení, provozní řád	kus	1,000	2 600,00	2 600,00